


Tabell 2 og 3: Fagmiljøets planlagte faglige bidrag i studiet
Tabellen skal gi en kvantitativ oversikt over fagmiljøet som skal knyttes til studiet det søkes akkreditering for. De samme tallene som framkommer i tabellen skal gjenfinnes i søknaden. 
Innsatsen til de ansatte oppgis i årsverk i følgende form: et helt årsverk = 1,0, et halvt årsverk = 0,5 etc. Ansatte som bidrar med mindre enn 0,1 årsverk skal listes opp i egen tabell under, men det er ikke behov for å oppgi årsverksinnsatsen til disse. Disse inngår kun i vurderingen av fagmiljøets kompetanse, ikke i fagmiljøets totale kapasitet og stabilitet, herunder også hvorvidt de kvantitative kravene i § 2-3 4 er oppfylt. Oppgi i kommentarfeltet timetallet for ett årsverk. Vennligst summer alle årsverk i det nederste feltet for kolonner 4-8. Fagmiljøet listes opp alfabetisk. 
Tabell 2: for fagmiljøet som bidrar med mer enn 0.1 årsverk i studiet
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Ansatte som bidrar faglig
	Stillingsbetegnelse
1
	Ansettelses forhold 
2
	Faglige årsverk i studiet
	Årsverk i andre studier
oppgi studium og inst. navn4
	Undervisnings-/veilednings-
område i studiet
	Ekstern praksiserfaring6
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1) Aktuelle stillingsbetegnelser er beskrevet i FOR 2006-02-09 nr. 129: Forskrift om ansettelse og opprykk i undervisnings- og forskerstillinger, kap.1.
2) Angi om personene har hovedstilling ved institusjonen eller ikke, og om ansettelsesforholdet er fast, midlertidig eller som timelærer (f.eks. H/Fast, H/Midl, IkkeH/Time). Hvis timelærer har førstestillingskompetanse må dette angis i kommentarfeltet.
3) Med “totalt” menes her det totale årsverket (stillingsstørrelsen) som personen bidrar med i det omsøkte studiet. Dette skal så fordeles på hhv. U&V (Undervisning og veiledning), FoU (Forsknings- og utviklingsarbeid) og Annet (tekniske og administrative oppgaver av faglig karakter direkte knyttet til studiet). Innholdet i “Annet” kan om ønskelig spesifiseres i kommentarfeltet.
4) Oppgi antall årsverk i andre studier, presiser om det er ved egen eller ved en annen institusjon. 
5) Her føres inn hhv. antall år med relevant praksiserfaring. 
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	1
	2
	3
	4
	5

	Ansatte som bidrar faglig
	Stillingsbetegnelse

	Ansettelses-forhold 

	Undervisnings-/veilednings-
område i studiet
	Ekstern praksiserfaring

	
	
	
	
	Antall år 
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